
Zarządzenie  nr 2/2022 

Wójta  Gminy  Świdnica 

z dnia 11 stycznia 2022 r.  

 

zmieniające Zarządzenie nr 171/2021 Wójta Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania w Urzędzie Gminy Świdnica  na 

wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia przestępstwa prania pieniędzy oraz 

finansowania terroryzmu” 

 

Na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 8 oraz art. 83 ust. 1  ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 

o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1132 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 §1. 1. W zarządzeniu nr 171/2021 Wójta Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania w Urzędzie Gminy Świdnica  na wypadek 

sytuacji podejrzenia popełnienia przestępstwa prania pieniędzy oraz finansowania 

terroryzmu” §9 otrzymuje brzmienie: „Funkcje koordynatora ds. współpracy z GIIF 

powierzam Sekretarzowi Gminy”. 

 

§2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom komórek organizacyjnych 

Urzędu Gminy, kierownikom jednostek organizacyjnych oraz Koordynatorowi ds. 

współpracy z GIIF. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 2/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

Z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 

zmieniającego Zarządzenie nr 171/2021 Wójta Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2021 

r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania w Urzędzie Gminy Świdnica  na 

wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia przestępstwa prania pieniędzy oraz 

finansowania terroryzmu” 

 

 

 Zaktualizowano przepisy wewnętrzne dotyczące „Instrukcji postępowania w Urzędzie 

Gminy Świdnica  na wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia przestępstwa prania pieniędzy 

oraz finansowania terroryzmu” stosownie do potrzeb jednostki i obowiązujących przepisów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


